původně součástí stavby. 

- Mgr. D. David dává návrh usnesení:  ZO Janov nad Nisou  schvaluje prodloužení předání 
stavby Janov nad Nisou č.p.  519 z  důvodu realizace  kuchyní v bytech o třicet  dnů tj.  do 
31.10.2025 a zároveň schvaluje navýšení rozpočtu o 150.000,- Kč (jednostopadesáttisíc),  za 
které budou kuchyně pořízeny, dle cenové nabídky. 

hlasování: PRO  8  PROTI  0   ZDRŽEL  SE  0

- usnesení  č. 60 bylo schváleno

- Mgr. David informuje zastupitele, že v příštích dnech začnou na Berkově louce plánované zemní